quindi, dotati di marchio ecologico tipo I ed etichetta energetica valida rilasciata ai sensi del R.E. 

2017/1369. 

La fornitura richiesta dovrà essere consegnata entro e non oltre il 30 settembre 2023 a seguito di stipula 

del contratto ODA. 

Art. 3 

L’importo complessivo della spesa è determinato in € 13.077,58 (tredicimilasettantasette/58) + IVA al 

22%, per una spesa complessiva di 15.954,65 iva compresa. 

La spesa sarà imputata al Programma Annuale dell’e.f. 2023, sull’Attività A03/03 –“Spazi e strumenti 

digitali per le STEM -Avviso Prot. n.10812 del 13/05/2021” che presenta un’adeguata e sufficiente